様式第１号（第７条関係）

年   月   日

 枕崎市長 殿

                  申請者

住所

氏名         印

枕崎市空き家バンク利用促進事業補助金交付申請書

 枕崎市空き家バンク利用促進事業補助金の交付を受けたいので、枕

崎市空き家バンク利用促進事業補助金交付要綱第７条第１項の規定に

より、関係書類を添えて申請します。

記

１  交付申請額               円

２  添付書類

 ⑴  家財道具等の処分に係る見積書の写し

 ⑵  家財道具等の処分前の写真

 ⑶  申請者が登録物件への入居者である場合は、当該登録物件に係

る売買契約書又は賃貸借契約書の写し

 ⑷  市税に滞納がないことを証する書類

 ⑸  その他市長が必要と認める書類

（同意欄）

 申請内容確認のため、市税の納付状況について、担当職員が関

係部署に報告を求めることに同意します。

                 住所

                 氏名         印

※  同意欄に署名押印がある場合は、市税に滞納がないことを証する

書類の添付は必要ありません。

様式第３号（第９条関係）

年   月   日

 枕崎市長 殿

申請者

住所

氏名         印

枕崎市空き家バンク利用促進事業補助金実績報告書

     年   月   日付け枕  第   号で交付決定のあった枕

崎市空き家バンク利用促進事業を実施したので、枕崎市空き家バンク

利用促進事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて

実績を報告します。

記

１  家財道具等の処分日      年   月   日

２  家財道具等の処分費用               円

３  添付書類

 ⑴  家財道具等の処分に係る請求書又は領収書の写し

 ⑵  家財道具等の処分後の写真

 ⑶  その他市長が必要と認める書類